
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 29 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1400  

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ НА 2013 ГОД 

МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ 

ПАССАЖИРСКОМУ АВТОТРАНСПОРТНОМУ 

ПРЕДПРИЯТИЮ № 1 ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ 

ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК» 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года 

№ 1400 «О предоставлении на 2013 год муниципальному унитарному 

пассажирскому автотранспортному предприятию № 1 льготы по арендной плате 

за земельный участок» следующие изменения: 

1.1. В названии слова «за земельный участок» заменить словами «за 

земельные участки». 

1.2. Абзац первый текста решения изложить в новой редакции: 

«Предоставить на 2013 год муниципальному унитарному пассажирскому 

автотранспортному предприятию № 1 льготу в виде снижения ставки арендной 

платы до 1 рубля за 1 кв. метр за земельные участки:». 

1.3. Дополнить текст решения новыми абзацем вторым и абзацем третьим 

следующего содержания: 

«с кадастровым номером 35:24:0303003:1357 площадью 5480 кв. м, 

местоположением: Вологодская область, г. Вологда, ул. Мудрова (предприятия 

автосервиса); 

с   кадастровым   номером   35:24:0303003:1356   площадью   70 286   кв. м, 

местоположением: Вологодская область, г. Вологда, ул. Мудрова (для 

эксплуатации и обслуживания зданий по хранению, ремонту и обслуживанию 

транспорта).». 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

г. Вологда 

04 марта 2013 года 

№ 1553  

Принято Вологодской городской Думой 

28 февраля 2013 года 


